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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 12 do 28 października 2020 roku

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od

sesji z dnia 12 października 2020 roku. 

W czasie obrad sesji w dniu 12 października podjętych zostało 5 uchwał. 

W okresie  międzysesyjnym Prezydent Miasta  wydał  12  zarządzeń,  między  innymi  w

zakresie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, zmian w budżecie

gminy  na  2020  rok,  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego,  zmian  godzin  pracy Biura

Obsługi  Interesanta  w  Urzędzie  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,  przeniesienia  planowanych

wydatków na 2020 rok między jednostkami organizacyjnymi, powołania Komisji Stypendialnej

gminnego programu „Mocny Fundament”.

W okresie  od 12  do 28  października ogłoszone zostały  2  przetargi.  Dotyczyły  one:

opracowania dokumentacji  projektowej  „Budowa ul.  Racławickiej"  oraz  przebudowy ulic:

Dzielnej, Hubala, Świerkowej i Dębowej – etap I „Przebudowa ulic: Dzielnej, Hubala. 

W  okresie  między  sesjami  Prezydent  Miasta  i  w  jego  imieniu  zastępcy  Prezydenta

odbyli kilkanaście spotkań i rozmów. 

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

20  października Prezydent  Skarżyska-Kamiennej  uczestniczył  w  wizycie  studyjnej  w

Norwegii,  organizowanej  w  formule  on-line  w  ramach  programu  „Rozwój  Lokalny.  W

spotkaniu  uczestniczyli  polscy  i  norwescy  samorządowcy,  którzy  wymieniali  się

doświadczeniami i spostrzeżeniami na temat różnic i podobieństw samorządów terytorialnych

w obu krajach, a także perspektyw i pomysłów na rozwój. 

20  października zastępca  Prezydenta  Miasta,  Krzysztof  Myszka  odwiedził  oba

skarżyskie Kluby Senior+, by przekazać seniorom życzenia od skarżyskiego samorządu z okazji

obchodzonego Europejskiego Dnia Seniora. 



21  października Prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  spotkał  się  z

prezydentem Ostrowca Świętokrzyskiego, Jarosławem Górczyńskim. Prezydenci rozmawiali o

perspektywach rozwoju obu miast, planowanych inwestycjach oraz wspólnych inicjatywach i

możliwościach rozwoju północnej części województwa przy wykorzystaniu środków unijnych.


